Contrato n° 76/2021 - FAPEX x UFBA – Ref. FAPEX 210082. Objeto: prestação de serviço de 

locação de computador. Fornecedor: LSA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, 

inscrito no CNPJ sob o nº 41.535.453/0001-08, que apresentou proposta no valor de R$564,00 

(quinhentos e sessenta e quatro reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI do Decreto Federal 

nº 8.241/14 c/c artigo 24, inciso XXI, da Lei Federal nº 8.666/93. Autorizado por: Antonio Fernando 

de Souza Queiroz – Diretor Executivo.